Реш-20-88 - О вознаграждении председателей УИК.html

 БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2013 года  № 20/88

п. Бисерть

О вознаграждении председателей участковых

избирательных комиссий по результатам выборов

главы Бисертского городского округа

08 сентября 2013 года

За активную работу и личный вклад председателей участковых

избирательных комиссий в подготовке и проведении выборов главы

Бисертского городского округа, в соответствии с решением Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями

избирательной комиссии Бисертского городского округа от 08.июля 2013

года № 8/40 «О работе участковых избирательных комиссий Бисертского

городского округа в период подготовки и проведения выборов главы

Бисертского городского округа 8 сентября 2013 года», Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии Бисертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Выплатить вознаграждение председателям участковых

избирательных комиссий в размере 20 % от дополнительной оплаты труда,

полученной за весь период избирательной кампании (прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий принять

решение о выплате вознаграждений членам участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса.

Реш-20-88 - О вознаграждении председателей УИК.html

2

3. Оплату вознаграждения произвести за счет денежных средств,

выделенных участковой избирательной комиссии на подготовку и

проведение выборов по статье «Фонд оплаты труда».

4. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель комиссии

 М.К. Сюзева

Секретарь комиссии

 Е.Н. Гашкова

Реш-20-88 - О вознаграждении председателей УИК.html

3

Приложение

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

 от 09.09.2013 года № 20/88

Размер

вознаграждения председателям

участковых избирательных комиссий

№

п.п

Фамилия, имя, отчество

председателя УИК

%

вознаг-

ражде-

ния

Размер

вознаг-

ражде-

ния

1. Завьялова

Галина Николаевна
20% 2536,37

2. Перепелкина Алевтина

Владимировна

20% 3050,99

3. Вострова

Татьяна Игоревна
20% 2977,50

4. Кулагина Татьяна

Анатольевна

20% 2720,16

5. Суровцева

Ольга Анатольевна
20% 3308,30

6. Шилдаева

Ирина Сергеевна
20% 1837,95

ИТОГО: 16431,27